Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 300200-7 «О внесении изменений

в Налоговый кодекс Российской Федерации» (в части уточнения

правил налогообложения прибыли контролируемых иностранных

компаний)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 300200-7 «О внесе-

нии изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации»  (в части уточне-

ния правил налогообложения прибыли контролируемых иностранных компа-

ний), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан включить

данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан поддер-

жать проект федерального № 300200-7 «О внесении изменений в Налоговый

кодекс Российской Федерации»  (в части уточнения правил налогообложения

прибыли контролируемых иностранных компаний).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 300200-7

«О внесении изменений в Налоговый кодекс

Российской Федерации (в части уточнения

правил налогообложения прибыли

контролируемых иностранных компаний)»

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Правовое

управление отмечает, что замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник Управления

                    М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакирова,

267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-5734 от 20.11.2017. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.11.2017 16:43

Лист согласования к документу № вн-5734 от 20.11.2017
Инициатор согласования: Шакирова А.А. Заместитель заведующего отделом
гражданского законодательства Правового управления Аппарата Государственно
Совета РТ
Cогласование инициировано: 20.11.2017 16:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
20.11.2017 - 17:22

-

Документ создан в электронной форме. № вн-5734 от 20.11.2017. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.11.2017 17:14

	1. проект ком
	2. 20.11.2017_vn-5734_Sungatullin M.B._YAkunin L.A
	3. 17.11.2017_12601_Kamzeeva M.G._YAkunin L.A
	4. 13.11.2017_12402_Volodin V.V._Muhametshin F.H